
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 17,746,726 14,299,517 3,447,209

국 2,167,885 1,056,461 1,111,424

지 3,400,000 3,400,000 0

기 281,641 167,916 113,725

특 90,000 0 90,000

도 784,286 517,292 266,994

군 11,022,914 9,157,848 1,865,066

문화예술 1,767,731 1,201,293 566,438

국 240,315 41,391 198,924

지 60,000 60,000 0

도 75,500 24,500 51,000

군 1,391,916 1,075,402 316,514

문화예술 진흥 1,687,528 1,133,590 553,938

국 240,315 41,391 198,924

지 60,000 60,000 0

도 75,500 24,500 51,000

군 1,311,713 1,007,699 304,014

통합문화 이용권 사업지원(국가직접지원) 29,000 0 29,000

307 민간이전 29,000 0 29,000

02 민간경상사업보조 29,000 0 29,000

○ 통합문화 이용권 사업지원 29,000 0 29,00029,000,000원

정남진 도서관 운영 167,261 193,871 △26,610

101 인건비 29,286 55,896 △26,610

04 기간제근로자등보수 29,286 55,896 △26,610

○ 정남진도서관 업무보조 인부임 28,086 54,696 △26,610

― 기본급 12,943 25,085 △12,142

― 주휴수당 2,589 5,017 △2,428

― 연차수당 747 1,448 △701

― 시간외수당

4,727 9,425 △4,698

― 명절휴가비

1,255 2,432 △1,177

― 상여금 3,236 6,272 △3,036

― 휴일근무수당 2,589 5,017 △2,428

49,780원 * 1명 * 260일

49,780원 * 1명 * 52일

49,780원 * 1명 * 15일

5,627원 * 1명 * 70시간 * 12월

49,780원 * 1명 * 21일 * 60% * 2회

49,780원 * 1명 * 260일 * 3/12월

49,780원 * 1명 * 52일

등록사립박물관 지원(도비) 22,000 20,000 2,000

도 11,000 10,000 1,000

군 11,000 10,000 1,000

307 민간이전 22,000 20,000 2,000

도 11,000 10,000 1,000

군 11,000 10,000 1,000

02 민간경상사업보조 22,000 20,000 2,000

○ 등록사립박물관 운영지원

22,000 20,000 2,00022,000,000원*1개소

도 11,000 10,000 1,000

군 11,000 10,000 1,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전남민속예술축제 참여지원(도비) 37,000 4,000 33,000

도 4,000 4,000 0

군 33,000 0 33,000

301 일반보상금 6,000 0 6,000

09 행사실비보상금 6,000 0 6,000

○ 전남민속예술축제 참여 지원 6,000 0 6,000

― 일반부 출전선수 보상

3,000 0 3,000

― 청소년부 출전선수 보상

3,000 0 3,000

30,000원 * 2일 * 50명

30,000원 * 2일 * 50명

307 민간이전 31,000 4,000 27,000

도 4,000 4,000 0

군 27,000 0 27,000

04 민간행사사업보조 31,000 4,000 27,000

○ 전남민속예술축제 참여 지원 31,000 0 31,000

― 일반부 출연팀 지원 20,000 0 20,00020,000,000원

도 2,000 0 2,000

군 18,000 0 18,000

― 청소년부 출연팀 지원 11,000 0 11,00011,000,000원

도 2,000 0 2,000

군 9,000 0 9,000

○ 전남민속예술축제 참여 지원 0 4,000 △4,0000원

도 0 4,000 △4,000

전라남도 문화원의 날 행사 12,000 0 12,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

04 민간행사사업보조 12,000 0 12,000

○ 문화원의 날 행사 12,000 0 12,00012,000,000원

설화 발굴 조사(도비) 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

02 민간경상사업보조 100,000 0 100,000

○ 설화 발굴 조사 100,000 0 100,000100,000,000원

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

생활문화센터 조성 사업(국비) 397,848 0 397,848

국 198,924 0 198,924

군 198,924 0 198,924

401 시설비및부대비 397,848 0 397,848

국 198,924 0 198,924

군 198,924 0 198,924

01 시설비 392,988 0 392,988
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 천관문학관 생활문화센터 조성 사업

392,988 0 392,988392,988,000원

국 196,494 0 196,494

군 196,494 0 196,494

03 시설부대비 4,860 0 4,860

○ 천관문학관 생활문화센터 조성 사업

4,860 0 4,8604,860,000원

국 2,430 0 2,430

군 2,430 0 2,430

대덕읍 작은도서관 운영 6,700 0 6,700

201 일반운영비 6,700 0 6,700

01 사무관리비 700 0 700

○ 일반운영비 700 0 700

― 청사관리 소모품 구입 700 0 700700,000원

02 공공운영비 6,000 0 6,000

○ 공공운영비 6,000 0 6,000

― 전기 정기검사 수수료 450 0 450

― 통신요금 1,200 0 1,200

― 상수도요금 300 0 300

― 전기요금 3,000 0 3,000

― 법정소독 용역대행비 300 0 300

― 정화조 분뇨수거 750 0 750

150,000원 * 3개월

400,000원 * 3개월

100,000원 * 3개월

1,000,000원 * 3개월

100,000원 * 3개월

150,000원 * 1회 * 5톤

문화예술단체 지원사업 40,203 27,703 12,500

장흥 유림안 발간 12,500 0 12,500

307 민간이전 12,500 0 12,500

02 민간경상사업보조 12,500 0 12,500

○ 장흥 유림안 발간 12,500 0 12,50012,500,000원

문화재관리 3,600,779 2,308,140 1,292,639

국 1,927,570 1,015,070 912,500

도 625,689 490,427 135,262

군 1,047,520 802,643 244,877

전통문화 보존 및 전승 3,600,779 2,308,140 1,292,639

국 1,927,570 1,015,070 912,500

도 625,689 490,427 135,262

군 1,047,520 802,643 244,877

장흥 석대들 동학기념관 운영 90,519 167,740 △77,221

101 인건비 11,703 88,924 △77,221

04 기간제근로자등보수 11,703 88,924 △77,221

○ 동학기념관 업무보조 급여 0 54,696 △54,696

― 기본급 0 25,085 △25,085

― 주휴수당 0 5,017 △5,017

― 연차수당 0 1,448 △1,448

경정 0원

경정 0원

경정 0원
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부서: 문화관광과

정책: 문화재관리

단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 시간외 근무수당 0 9,425 △9,425

― 명절휴가비 0 2,432 △2,432

― 상여금 0 6,272 △6,272

― 휴일근무수당 0 5,017 △5,017

○ 동학기념관 업무보조 급여 6,703 29,228 △22,525

― 기본급 6,703 13,406 △6,703

― 주휴수당 0 2,682 △2,682

― 연차수당 0 774 △774

― 시간외 근무수당 0 5,032 △5,032

― 명절휴가비 0 1,300 △1,300

― 상여금 0 3,352 △3,352

― 휴일근무수당 0 2,682 △2,682

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

51,560원 * 1명 * 130일

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

국가지정문화재보수(국비) 2,370,000 1,116,000 1,254,000

국 1,659,000 781,200 877,800

도 213,300 100,440 112,860

군 497,700 234,360 263,340

401 시설비및부대비 206,000 186,000 20,000

국 144,200 130,200 14,000

도 18,540 16,740 1,800

군 43,260 39,060 4,200

02 감리비 25,580 5,580 20,000

○ 국가지정문화재 보수 감리비 25,580 5,580 20,00025,580,000원

국 17,906 3,906 14,000

도 2,302 502 1,800

군 5,372 1,172 4,200

402 민간자본이전 2,164,000 930,000 1,234,000

국 1,514,800 651,000 863,800

도 194,760 83,700 111,060

군 454,440 195,300 259,140

01 민간자본사업보조 2,164,000 930,000 1,234,000

○ 국가지정문화재 보수 2,164,000 930,000 1,234,0002,164,000,000원

국 1,514,800 651,000 863,800

도 194,760 83,700 111,060

군 454,440 195,300 259,140

비지정문화재 보수 105,000 85,000 20,000

402 민간자본이전 65,000 45,000 20,000

01 민간자본사업보조 65,000 45,000 20,000

○ 다목적 불교회관 신축 20,000 0 20,00020,000,000원

도지정 문화재 보수(도비) 479,620 504,760 △25,140

도 335,734 353,332 △17,598

군 143,886 151,428 △7,542

401 시설비및부대비 143,500 151,000 △7,500

도 100,450 105,700 △5,250

군 43,050 45,300 △2,250
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부서: 문화관광과

정책: 문화재관리

단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 142,412 149,912 △7,500

○ 도지정문화재 보수사업 시설비

142,412 149,912 △7,500142,412,000원

도 99,688 104,938 △5,250

군 42,724 44,974 △2,250

402 민간자본이전 336,120 353,760 △17,640

도 235,284 247,632 △12,348

군 100,836 106,128 △5,292

01 민간자본사업보조 336,120 353,760 △17,640

○ 도지정문화재 보수사업 336,120 353,760 △17,640336,120,000원

도 235,284 247,632 △12,348

군 100,836 106,128 △5,292

청소년 향교 문화체험학교 운영(국비) 40,000 0 40,000

국 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

국 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

○ 문림의향 장흥향교 오색감동 문화체험 운영

40,000 0 40,00040,000,000원

국 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

전통문화유산 보수정비 사업(도비) 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

01 민간자본사업보조 60,000 0 60,000

○ 수미사 석축 정비사업 60,000 0 60,00060,000,000원

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

문화재 방재시설 유지관리 사업 21,000 0 21,000

국 14,700 0 14,700

군 6,300 0 6,300

401 시설비및부대비 21,000 0 21,000

국 14,700 0 14,700

군 6,300 0 6,300

01 시설비 21,000 0 21,000

○ 문화재 방재시설 유지관리 사업

21,000 0 21,00021,000,000원

국 14,700 0 14,700

군 6,300 0 6,300
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥개발

단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광산업 진흥개발 9,185,425 8,093,759 1,091,666

지 3,340,000 3,340,000 0

기 141,205 28,080 113,125

특 66,000 0 66,000

도 732 0 732

군 5,637,488 4,725,679 911,809

관광산업 진흥 2,839,119 2,569,910 269,209

지 30,000 30,000 0

기 141,205 28,080 113,125

특 66,000 0 66,000

도 732 0 732

군 2,601,182 2,511,830 89,352

관광진흥관리 518,792 450,360 68,432

101 인건비 18,432 0 18,432

04 기간제근로자등보수 18,432 0 18,432

○ 관광축제담당 보조 인건비 18,432 0 18,432

― 기본급 9,708 0 9,708

― 주휴수당 1,992 0 1,992

― 시간외수당

2,026 0 2,026

― 명절휴가비

2,353 0 2,353

― 상여금

2,353 0 2,353

49,780원 * 1명 * 195일

49,780원 * 1명 * 40일

5,627원 * 1명 * 40시간 * 9개월

49,780원 * 21일 * 25% * 9개월 * 1명

49,780원 * 21일 * 25% * 9개월 * 1명

301 일반보상금 100,000 50,000 50,000

11 기타보상금 100,000 50,000 50,000

○ 단체 관광객 유치 인센티브

100,000 50,000 50,000100,000,000원 * 1년

축제행사지원 95,000 25,000 70,000

201 일반운영비 80,000 10,000 70,000

03 행사운영비 70,000 0 70,000

○ 각종 축제행사 운영 지원 70,000 0 70,00070,000,000원

3개군 상생협력사업 10,000 21,000 △11,000

308 자치단체등이전 0 11,000 △11,000

07 자치단체간부담금 0 11,000 △11,000

○ 3개군 씨티투어 운영 0 11,000 △11,000경정 0원

문화관광해설사 운영(기금) 29,477 70,200 △40,723

기 11,205 28,080 △16,875

도 732 0 732

군 17,540 42,120 △24,580

301 일반보상금 29,477 70,200 △40,723

기 11,205 28,080 △16,875

도 732 0 732

군 17,540 42,120 △24,580
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥개발

단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 29,477 70,200 △40,723

○ 문화관광해설사 안내보상 28,013 70,200 △42,18728,013,000원

기 11,205 28,080 △16,875

군 16,808 42,120 △25,312

○ 외국어 문화관광해설사 안내보상

1,464 0 1,4641,464,000원

도 732 0 732

군 732 0 732

남도국제관광학술심포지엄 개최 지원 40,000 30,000 10,000

특 32,000 0 32,000

군 8,000 30,000 △22,000

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

특 32,000 0 32,000

군 8,000 30,000 △22,000

04 민간행사사업보조 40,000 30,000 10,000

○ 남도국제관광학술심포지엄 개최(성립전)

40,000 30,000 10,00040,000,000원

특 32,000 0 32,000

군 8,000 30,000 △22,000

축제행사지원(기금) 130,000 0 130,000

기 130,000 0 130,000

201 일반운영비 130,000 0 130,000

기 130,000 0 130,000

03 행사운영비 130,000 0 130,000

○ 문화체육관광부 우수축제 운영

130,000 0 130,000130,000,000원

기 130,000 0 130,000

정부3.0 모범지자체 육성 42,500 0 42,500

특 34,000 0 34,000

군 8,500 0 8,500

201 일반운영비 30,500 0 30,500

특 24,400 0 24,400

군 6,100 0 6,100

01 사무관리비 30,500 0 30,500

○ 홍보물(관광지도) 제작 20,500 0 20,50020,500,000원

특 16,400 0 16,400

군 4,100 0 4,100

○ 공동 기념품 제작 10,000 0 10,00010,000,000원

특 8,000 0 8,000

군 2,000 0 2,000

308 자치단체등이전 12,000 0 12,000

특 9,600 0 9,600

군 2,400 0 2,400

07 자치단체간부담금 12,000 0 12,000

○ 시티투어 운영 12,000 0 12,00012,000,000원

특 9,600 0 9,600
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부서: 문화관광과

정책: 관광산업 진흥개발

단위: 관광산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,400 0 2,400

관광산업개발 6,346,306 5,523,849 822,457

지 3,310,000 3,310,000 0

군 3,036,306 2,213,849 822,457

관광개발관리 127,800 77,800 50,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

01 시설비 100,000 50,000 50,000

○ 회진 수상가옥(펜션) 보수 50,000 0 50,00050,000,000원

정남진 관광개발 500,000 100,000 400,000

401 시설비및부대비 500,000 100,000 400,000

01 시설비 499,100 99,100 400,000

○ 우산도지구 관광개발 토지매입비

499,100 99,100 400,000499,100,000원

심천공원 오토캠핑장 운영 50,000 77,543 △27,543

101 인건비 0 27,543 △27,543

04 기간제근로자등보수 0 27,543 △27,543

○ 오토캠핑장 관리 인건비 0 27,543 △27,543

― 급여 0 12,543 △12,543

― 연차수당 0 724 △724

― 시간외 수당 0 4,713 △4,713

― 주휴수당 0 2,509 △2,509

― 상여금 0 3,136 △3,136

― 명절휴가비 0 1,216 △1,216

― 휴일근무수당 0 2,702 △2,702

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

정남진 우산도 관광지개발(지특) 2,167,000 1,767,000 400,000

지 1,300,000 1,300,000 0

군 867,000 467,000 400,000

401 시설비및부대비 2,167,000 1,767,000 400,000

지 1,300,000 1,300,000 0

군 867,000 467,000 400,000

01 시설비 2,152,200 1,752,200 400,000

○ 정남진 우산도 관광지 조성 사업

2,152,200 1,752,200 400,0002,152,200,000원

지 1,291,120 1,291,120 0

군 861,080 461,080 400,000

체육진흥 2,125,947 1,777,545 348,402

기 140,436 139,836 600

특 24,000 0 24,000

도 82,365 2,365 80,000

군 1,879,146 1,635,344 243,802

체육진흥관리 2,125,947 1,777,545 348,402

기 140,436 139,836 600

특 24,000 0 24,000
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부서: 문화관광과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 82,365 2,365 80,000

군 1,879,146 1,635,344 243,802

국민체육센터 관리 운영 428,158 400,894 27,264

101 인건비 120,122 92,858 27,264

04 기간제근로자등보수 120,122 92,858 27,264

○ 국민체육센터 운영(강사,안전요원)급여 95,122 67,858 27,264

― 급여 50,037 32,386 17,651

― 주휴수당 10,778 6,478 4,300

― 상여금 4,042 7,848 △3,806

― 연차수당 450 1,495 △1,045

― 시간외수당 18,228 12,152 6,076

― 휴일근무수당 10,778 4,360 6,418

― 명절휴가비 809 3,139 △2,330

64,150원 * 3명 * 260일

64,150원 * 3명 * 56일

64,150원*1명*21일*25%*12개월

64,150원 * 1명 * 7일

7,233원*3명*70시간*12개월

64,150원*3명*56일

64,150원*1명*21일*60%*1회

체육시설 확충 180,000 30,000 150,000

401 시설비및부대비 180,000 30,000 150,000

01 시설비 180,000 30,000 150,000

○ 생활체육 야구장 건립 150,000 0 150,000150,000,000원

생활체육지도자 배치(기금) 244,080 242,880 1,200

기 122,040 121,440 600

군 122,040 121,440 600

307 민간이전 244,080 242,880 1,200

기 122,040 121,440 600

군 122,040 121,440 600

02 민간경상사업보조 244,080 242,880 1,200

○ 생활체육지도자 배치

244,080 242,880 1,2002,034,000원 * 10명 * 12월

기 122,040 121,440 600

군 122,040 121,440 600

정남진장흥 전국마라톤대회 개최지원(도비) 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

도 5,000 0 5,000

04 민간행사사업보조 5,000 0 5,000

○ 제11회 정남진 장흥 전국마라톤대회(성립전)

5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

군수배 전국바다낚시대회 및 전어축제 0 36,000 △36,000

307 민간이전 0 36,000 △36,000

04 민간행사사업보조 0 36,000 △36,000

○ 군수배 전국바다낚시대회 및 전어축제

0 36,000 △36,000경정 0원

게이트볼 연합회장 및 JC회장배 게이트볼대회 0 4,462 △4,462
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부서: 문화관광과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 0 4,462 △4,462

04 민간행사사업보조 0 4,462 △4,462

○ 장흥 게이트볼 연합회장 및 JC 회장배 게이

트볼대회 0 4,462 △4,462경정 0원

장애인 체육행사 지원 53,850 41,850 12,000

307 민간이전 53,850 41,850 12,000

02 민간경상사업보조 35,670 23,670 12,000

○ 제24회 전라남도 장애인체육대회 참가

30,000 18,000 12,00030,000,000원

전국 초중고 축구대회 왕중왕전(3군 상생) 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

○ 전국 초중고 축구대회 왕중왕전

15,000 0 15,00015,000,000원

도 15,000 0 15,000

3군 상생 생활체육 교류전 51,000 27,000 24,000

특 24,000 0 24,000

군 27,000 27,000 0

307 민간이전 51,000 27,000 24,000

특 24,000 0 24,000

군 27,000 27,000 0

04 민간행사사업보조 51,000 27,000 24,000

○ 3군 상생 생활체육 교류전 51,000 27,000 24,00051,000,000원

특 24,000 0 24,000

군 27,000 27,000 0

체육시설확충(도비) 140,000 0 140,000

도 60,000 0 60,000

군 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

도 60,000 0 60,000

군 80,000 0 80,000

01 시설비 140,000 0 140,000

○ 장흥읍 향양1구 외 4개소 소규모 체육시설

설치 60,000 0 60,00060,000,000원

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

○ 회진면 게이트볼장 확장공사 80,000 0 80,00080,000,000원

도 30,000 0 30,000

군 50,000 0 50,000

생활체육지도자 실비보상지원 14,400 0 14,400

307 민간이전 14,400 0 14,400

02 민간경상사업보조 14,400 0 14,400
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부서: 문화관광과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 생활체육지도자 실비 보상 14,400 0 14,40014,400,000원

문예회관관리 594,209 413,380 180,829

문예회관 운영 594,209 413,380 180,829

문예회관 운영관리 225,099 253,380 △28,281

101 인건비 36,669 64,950 △28,281

04 기간제근로자등보수 36,669 64,950 △28,281

○ 문예회관 관리 운영 보조 인건비 29,869 58,150 △28,281

― 기본급 12,943 25,085 △12,142

― 주휴수당 2,589 5,017 △2,428

― 연차수당 747 1,448 △701

― 시간외수당 4,727 9,425 △4,698

― 휴일근무수당 2,589 5,017 △2,428

― 상여금 3,137 6,079 △2,942

― 명절휴가비

3,137 6,079 △2,942

49,780원*1명*260일

49,780원*1명*52일

49,780원*1명*15일

5,627원*1명*70시간*12월

49,780원*1명*52일

49,780원*21일*25%*12개월*1명

49,780원*21일*25%*12개월*1명

우수공연유치 및 기획공연 319,110 110,000 209,110

201 일반운영비 319,110 110,000 209,110

03 행사운영비 319,110 110,000 209,110

○ 문예회관 공연기획 프로그램(공모사업)

50,000 0 50,000

○ 문예회관 문화예술교육프로그램 지원사업(공

모사업) 29,250 0 29,250

― 군민연극 아카데미 15,500 0 15,500

― 규방공예 교실 13,750 0 13,750

○ 국립예술단체 우수공연 프로그램 지원사업(

공모사업) 32,110 0 32,110

○ 민간예술단체 우수공연 프로그램 지원사업(

공모사업) 90,250 0 90,250

○ 공연 홍보물 제작 17,500 10,000 7,500

50,000,000원

15,500,000원

13,750,000원

32,110,000원 * 1작품

90,250,000원

17,500,000원

행정운영경비(문화관광과) 341,971 415,400 △73,429

인력운영비 208,201 281,630 △73,429

인력운영비/심천공원 0 27,635 △27,635

101 인건비 0 27,635 △27,635

02 기타직보수 0 10,610 △10,610

○ 현업부서 대상자 근무수당(청원경찰) 0 10,610 △10,610

― 시간외 근무수당 0 6,908 △6,908

― 휴일 근무수당 0 3,702 △3,702

경정 0원

경정 0원

03 무기계약근로자보수 0 17,025 △17,025

○ 현업부서 대상자 근무수당 0 17,025 △17,025

― 시간외 근무수당 0 10,366 △10,366

― 휴일 근무수당 0 6,659 △6,659

경정 0원

경정 0원
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부서: 문화관광과

정책: 행정운영경비(문화관광과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비/국민체육센터 39,440 52,426 △12,986

101 인건비 39,440 52,426 △12,986

03 무기계약근로자보수 29,138 42,124 △12,986

○ 현업부서 대상자 근무수당(무기계약) 29,138 42,124 △12,986

― 시간외 근무수당

20,816 25,914 △5,098

― 휴일 근무수당 2,749 9,659 △6,910

― 휴일 근무수당 2,805 3,376 △571

― 휴일 근무수당 2,768 3,175 △407

6,608원 * 5명 * 70시간 * 9월

58,484원 * 1명 * 47일

59,678원 * 1명 * 47일

58,882원 * 1명 * 47일

인력운영비/실내체육관 24,202 64,307 △40,105

101 인건비 24,202 64,307 △40,105

01 보수 7,989 9,801 △1,812

○ 현업부서 대상자 근무수당(7급 상당) 7,989 9,801 △1,812

― 시간외 근무수당

4,343 5,600 △1,257

― 휴일 근무수당 3,646 4,201 △555

9,649원 * 1명 * 50시간 * 9월

77,563원 * 1명 * 47일

02 기타직보수 9,281 37,545 △28,264

○ 현업부서 대상자 근무수당(청원경찰) 9,281 37,545 △28,264

― 시간외 근무수당

5,413 33,677 △28,264

― 휴일 근무수당 3,868 3,868 0

8,591원 * 70시간 * 1명 * 9개월

69,056원 * 1명 * 56일

03 무기계약근로자보수 6,932 16,961 △10,029

○ 현업부서 대상자 근무수당(무기계약) 6,932 16,961 △10,029

― 시간외 근무수당

4,164 10,366 △6,202

― 휴일 근무수당 2,768 3,264 △496

― 휴일 근무수당 0 3,331 △3,331

6,608원 * 1명 * 70시간 * 9월

58,882원 * 1명 * 47일

경정 0원

인력운영비/문예회관 41,180 33,883 7,297

101 인건비 41,180 33,883 7,297

01 보수 22,877 25,370 △2,493

○ 현업부서 대상자 시간외 근무수당 14,744 16,518 △1,774

― 7급상당 0 7,839 △7,839

― 8급상당 6,065 0 6,065

○ 현업부서 대상자 휴일근무수당 8,133 8,852 △719

― 7급상당 0 4,201 △4,201

― 8급상당 3,482 0 3,482

0원

8,663원 * 1명 * 70시간 * 10월

0원

69,633원 * 1명 * 50일

02 기타직보수 9,790 0 9,790

○ 현업부서 대상자 휴일근무수당(청원경찰) 9,790 0 9,790

― 시간외 근무수당

6,219 0 6,219

― 휴일근무 수당 3,571 0 3,571

8,883원 * 1명 * 70시간 * 10월

71,407원 * 1명 * 50일
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부서: 문화관광과

정책: 재무활동(문화관광과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(문화관광과) 130,664 90,000 40,664

보전지출 40,664 0 40,664

보전지출(반환금기타) 40,664 0 40,664

802 반환금기타 40,664 0 40,664

01 국고보조금반환금 6,100 0 6,100

○ 생활체육지도자 지원 6,100 0 6,1006,100,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 34,564 0 34,564

○ 2014년도 도지정 문화재 지원 34,564 0 34,56434,564,000원
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